
E27 Fassung schwarz mit schwarzem Kabel 160cm

115195
9009377097409

Produktspezifikation:

Artikelnummer:
EAN:

Nennspannung:

Schutzart:

Umgebungstemperatur:

Gehäusefarbe

Gehäusematerial:

Gewicht:

Höhe:

Durchmesser:

Garantie in Jahren:

220 - 240 V AC

IP20

0°C - 40°C

schwarz

Aluminium

90,0 g

78,0 mm

41 mm

2

Für spezifische Prüfberichte, CE-Konformitätserklärungen und weitere Produktinformationen wenden 
Sie sich bitte an Ihren Ansprechpartner im Vertriebsinnen-/außendienst.

Erweiterte Produktspezifikationen:




